
Příloha č. 1

Smlouvy č. 176/C1/2022

Příjemce: C8

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO VRN a ON

ON.2.N
Ostatní náklady (neuznatelné náklady) - celkem za 

celý objekt
134 748,43 163 045,60

VRN.2.N
Vedlejší rozpočtové náklady (neuznatelné náklady) - 

celkem za celý objekt
22 700,08 27 467,10

SO 1

1-9
Moravská cyklotrasa na území ORP - celkem za celý 

objekt
30 008,12 36 309,83

SO 03 Mobiliář

1-2 celkem za celý objekt 50 821,08 61 493,51

NN dle SFDI

SO VRN

1 012103101R
Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo 

souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby.
6 050,13 7 320,66

6 045203001
Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci 

subdodavatelů.
6 050,13 7 320,66

SO 01.U

8 183404111
Hubení plevele chemickými prostředky plošným 

postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha
108,28 131,02

9 25234004R Herbicidy - totální     bal. 1000 l 62,13 75,18

25 181301113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 

přes 150 do 200 mm

36 250,11 43 862,63

26 181301105

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

přes 250 do 300 mm

1 415,47 1 712,72

39 938908411

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu 

podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo 

dlážděného

629,57 761,78

Výpočty provedené pracovníky SFDI   

---- 2 708,11

Celkem neuznatelné náklady  352 208,80

Pozn.: 

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH ( tj. 44 216,75 - 44 

216,75 * 2 212 480,48 / ( 2 212 480,48 + 144 346,67)) 

57/2021

Statutární město Olomouc

Moravská cykotrasa na území ORP Olomouc, k.ú. Nemilany

5718510110

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací. Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele, doplněny o 

neuznatelné položky dle pravidel.

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 08.02.2022 17:19:19



1 737 117,00

85%

2 606 197,91

2 253 989,11

1 737 117,00

77,07%

22,93%

516 872,11

Zpracoval:

Dne: 12.04.2022

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Minimální vlastní podíl (%):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 08.02.2022 17:19:19


